
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

4 12 10 3 2 13

22

╳
13

7
15

8
17

9
18

10
20

11
22

Auszeit

10:10
17:19

Ende
12:51

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

7 12 6 8 3 5

259

21:20

0
12

4
16

5
19

7
21

10
22

11
25

Auszeit

0:4
11:13

S
A
T
Z

2

Start
12:54

B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte

7 12 6 9 3 5

8

╳
7

1
8

2 3 4 5 Auszeit

4:12
7:21

Ende
13:18

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

13 12 10 3 2 4

25

0
23

2
25

5 6 14 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:21

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

7 12 6 9 3 5

8

1
Auszeit

Ende
13:36

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 10 3 2 4

5

╳ 3 4 5 Auszeit

3:6
3:9

Wechsel
8:3

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

7 12 6 9 3 5

15

10 13 15
Auszeit

13:5

Oberliga 3 mU16
Männer

B  DJK Delbrück vs. SV Blau-Weiß Aasee A

Spiel 13 02.11.2024 12:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Delbrück 7/14

3 ★ Stratmann, Piet Jo… X
5 Mastio, Julius X

6 Klüner, Florian X
7 Benesch, Julius X
8 Richert, Ben-Aaron X
9 Velev, Daniel X

12 Schacht, Riccardo X

B  Libero

B  Offizielle

T Janke, Jörg E

C

A  SV Blau-Wei… 8/14

2 Scholz, Jan X

3 Steens, Jan X
4 Pelster, Luis X
5 Loennies, Jarno X
9 Dröge, Florian

10 Antonic, Jovan X
12 ★ Thissen, Lasse X
13 Brocks, Ayden X

A  Libero

5 Loennies, Jarno X

A  Offizielle

T Röckmann, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Delbrück SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 51 22 0 0 2
2 0 0 8 2 24 25 1 0 0
1 0 1 15 3 15 5 0 0 2

5 1 2 48 90 52 1 0 4
Start: 12:00 Ende: 13:36 Dauer: 1:36

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhler, Tobias 1

2 Beckervordersandfort, Joh… 2

Schr. Krois, Thore
Assist. Klaiber, Mika

Dokument erstellt: 02.11.2024 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


