

Oberliga 3 mU16

Männer

B DJK Delbrück vs. SV Blau-Weiß Aasee A

Spiel 13

02.11.2024 12:00 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



					art :00	A) SV BI	lau-We	ei	R	En 12	de :51	В) DJK [Delbrü	ck	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū			 	4	12	10	3	2	13		7	12	6	8	3	5	
le lin	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							22				9			25
Aufsi		Spielstand	Z											21:20			
H		1 г		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	/ 15		9 18	10 20	11 22	Auszeit	0 12	4 16	5 19		10 22	1 (5)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	13		[_				10:10 17:19				<u> </u>		9	0:4 11:13

S	S Start 12:54		B DJK Delbrück				R	Ende 13:18		A SV Blau-Wei				S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	7	12	6	9	3	5	_	13	12	10	3	2	4		
<u> </u>							8							25	
Z															
2	X	1 8	2	3	4	5	Auszeit	0 23	\sim	5	6	14	16	Auszeit	
							4:12 7:21								

_					art :21	В) DJK I	Delbrü	ick	s		de :36	A) SV BI	au-We	i	R		:hsel :3	B) DJK [Delbrü	ck	S
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	වි Star	rtaufstellung	T	7	12	6	9	3	5		13	12	10	3	2	4		7	12	6	9	3	5	
Aufstellung	A	Spielernr.	I.L							8							5							115
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	1						Auszeit	Χ	3	4	5			Auszeit		10	13	15			Auszeit
		3. 7.															3:6							—
		4. 8.															3:9							13:5

	(B)	DJK Delbrück 7.	/14	lack	SV Blau-Wei	8/14	
)		Lv	2	Scholz, Jan	Х	
		★ Stratmann, Piet Jo	Х	3	Steens, Jan	Х	
	5	Mastio, Julius	Х	4	Pelster, Luis	X	
	6	©Klüner, Florian	Χ	5	Loennies, Jarno	X	
	7	Benesch, Julius	Х	9	Dröge, Florian	+^	
	8	Richert, Ben-Aaron	Х	10	Antonic, Jovan	Х	
	9	Velev, Daniel	Х	10		_	
	10		V	12	②★ Thissen, Lasse	Х	
	-2	Schacht, Riccardo		13	Brocks, Ayden	Х	
	B	Libero		A) Libero		
				5	Loennies, Jarno	Х	
	<u>в</u>)	Offizielle		A	Offizielle		
ı	Т	lanke, lörg	Ε	Т	Röckmann, Dennis	E	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bem	nerkungen		
			B
			Alw
			2 1
			2 0
			1 0
			5 1
			Star
			Siege

۳	3)[ŊК	Delb	orück	SV Blau-Wei (A)						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
2	1	1	25	1	51	22	0	0	2		
2	0	0	8	2	24	25	1	0	0		
1	0	1	15	3	15	5	0	0	2		
5	1	2	48		90	52	1	0	4		
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:36	Daι	Dauer: 1:36				
Sieger: DJK Delbrück 2:1											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Köhler, Tobias		1				
2	Beckervordersandfort, Joh		2				
			Schr	Krois Thore			

Assist. Klaiber, Mika